1

        平成２２年１２月１１日

柳瀬川町内会会員各位

平成２２年１２月度役員会議事録

                     柳瀬川町内会

               作成 副会長 上條守弘

開催日：平成２２年１２月１１日（土） 開催時間：１９：００～２１：１５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１６名  町会長・副会長・会計・顧問・班長・副班長

議題及び確認事項・決定事項

１・「歳末助け合い運動募金の件」

  本年度も歳末助け合い募金を実施いたします、各班長におかれましては１２月２３日

  までに、実施をお願いいたします、町内会員各位のご理解とご協力をお願いします。

  詳細は「歳末助け合い募金」の回覧をご参照ください。

２・「新年会開催日程の決定」

  ２３年度新年会の開催が下記の日時に開催が決まりました。

  平成２３年１月２２日（土）１３時～

  会費；１０００円 子供は無料とする。

３・「会館掃除チェック表内容検討」

会館掃除チェックシートの内容検討を行いました、一部内容を削除または

追加を行いましたので完成後にお知らせいたします。

４・「３０周年記念行事補正予算検討の件」

  記念行事で配布予定のタオル作成予算を本年度の補正予算として処理することが

  承認されました、来年度の予算では作成に間に合わないためです。

  予定金額は約７万円です。

５・「道路標識・立て看板・カーブミラーの進捗状況」

  大方の標識や立て看板は改善され見やすくなりましたが現在建設中の大和ハウス

  現場にあるミラーが見にくいために現場監督と話し合い改善することになりました。

６・「その他」

  ・町内会館の水道とガスの元栓が切られてしまい次に使う時に大変苦労しました

   元栓を閉めないように注意書を再度目につく場所に貼ることで再発を防ぐ

   ことになりました。

・ 閉会後各役員方の本年度の慰労のための御苦労様会が開かれました。

・ １月度役員会第２土曜日は３連休の為、第３土曜日に変更します。

以上

配付日：10.12.14